Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

                    ESTADO DO PARANÁ

Travessa Oscar Muxfeldt nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº 1402/2023-GP

                                            Foz do Iguaçu, em 04 de outubro de 2023.

Ao Senhor

Marcel Luiz Escobedo

Supervisor da Unidade do DNIT – Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes

Assunto: Encaminha Indicação

Senhor Supervisor,

  Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos à Vossa Senhoria,

indicação tramitada em Sessão Ordinária realizada no dia 02 de outubro de 2023, abaixo

relacionada:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)

1872/2023 Vereador Galhardo

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

/kn

		2023-10-06T10:25:45-0300
	JOAO JOSE ARCE MORALES:02914516916